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Kevät saaristossa – kutuaika ja raportointi 

Monet kalalajit kutevat keväällä – mukaan lukien suositut saaliskalat kuten hauki, ahven 
ja kuha. Kuturauhan turvaamiseksi on useilla alueilla kalastusrajoituksia Loviisan 
saaristossa. 
Kalastusrajoitusten tulee perustua parhaaseen saatavilla olevaan tietoon. Nyt vapaa-
ajankalastajat voivat auttaa tiedonkeruussa ilmoittamalla saaliinsa. 

Miksi kalastuskieltoja? 
Etelä-Suomessa kuha kutee touko–kesäkuussa riippuen siitä, kuinka nopeasti vesi 
lämpenee. Kutu alkaa, kun veden lämpötila saavuttaa noin 12 astetta. Jo ennen kutua 
koiraat ottavat reviirin haltuun. Kudun jälkeen koiras jää vartioimaan mätimunia 
aggressiivisesti. Tänä aikana kuha on erityisen helppo pyydystää, ja jos se pyydetään 
pois, jää mäti ilman suojaa ja on helppo saalis muille kaloille. 

Loviisanlahdella kalastuskielto alkaa jo huhtikuussa, jotta myös hauen ja ahvenen kutu 
saadaan suojattua – nämä kutevat ennen kuhaa. 

Kalastuskielto kalan kutuaikana on yksi keino edistää vahvojen vuosiluokkien syntymistä 
– niiden ansiosta kalakanta kestää myöhemmin kovempaa kalastusta ilman, että 
uusiutuminen vaarantuu. 

Missä ja milloin kalastuskielto on voimassa? 
Loviisanlahdella satama-alueen pohjoispuolella on kaikki kalastus onkimista lukuun 
ottamatta kielletty ajalla 1.4.–15.6. 
Seuraavilla vesialueilla kaikki kalastus onkimista lukuun ottamatta on kielletty ajalla 
15.5.–15.6.: 

 Kullanlahti  
 Hormnäsfjärden 
 Pernajanlahti 
 Fasarbyviken 

 Dalsviksfjärden 

Lisätietoa kalastusrajoituksista ja määräyksistä löytyy kalatalousalueen verkkosivulta: 
www.loviisansaaristo.fi 

Ilmoita saaliisi – näin se käy 
Kalatalousalue kehottaa kaikkia vapaa-ajankalastajia ilmoittamaan saaliinsa Omakala-
palvelussa. Kätevin tapa saalisilmoituksen tekemiseen on ladata ilmainen Omakala-
sovellus puhelimeen. Sovellus toimii myös kalastuspäiväkirjana, antaa tietoa 
kalastusrajoituksista ja tarjoaa syvyyskarttoja. 

Vuodesta 2025 alkaen tietyistä vaelluskaloista on lakisääteinen ilmoitusvelvollisuus. 
Loviisan saariston kalatalousalueella näitä ovat lohi, taimen, ankerias ja kyttyrälohi. 
Pakollisen ilmoituksen voi tehdä myös lomakkeella omakala.fi -verkkosivuilla, tai 
puhelimitse Luonnonvarakeskukselle. 

Saalisilmoitukset ovat tärkeitä, jotta kalastusta voidaan ohjata ja säädellä tietoon 
perustuen. 



Kalastuksenvalvonta toimii ympäri vuoden 
Kalatalousalueen kalastuksenvalvojat valvovat alueen kalastusta ympäri vuoden. 
Valvonnan tarkoituksena on varmistaa, että kalastajilla on tarvittavat luvat ja että 
kalastuksessa noudatetaan voimassa olevia sääntöjä ja määräyksiä. 

 

Lisätietoja: Gabi Lindholm, Loviisan saariston kalatalousalueen toiminnanjohtaja  
puh: 050-404 2738, s-posti: gabi.lindholm@outlook.com 

  


